МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«)y5^ » 0'̂  20/|^r

Об утверждении схемы
теплоснабжения муниципального
образования городской округ
город Сургут (актуализация на 2018 год)

№ М

В соответствии со ст.6, 23 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку
их разработки и утверждения», Уставом муниципального образования городской
округ город Сургут, постановлением Главы города от 03.10.2017 № 153
«О назначении публичных слушаний по проекту актуализации схемы
теплоснабжения муниципального образования городской округ город Сургут»,
распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении
Регламента Администрации города», по результатам публичных слушаний,
состоявшихся 20.10.2017:

1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования
городской округ город Сургут (актуализация на 2018 год, хранится
в муниципальном казённом учреждении «Управление информационньк
технологий и связи города Сургута»).

2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой
информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации и разместить на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы города Кривцова Н.Н.

Г лава города В.Н. Шувалов

УОРиДО Мй 544
от ?5.01.201S

НИШИ

Per. номер Дата per. Название/Содержание Подпись

1 01-08-544/8 25.01.2018 Об утверждении схемы теплоснабжения
муниципального образования городской
округ город Сургут (актуализация на
2018 год)

^ г х

/ А Г